

TRT Yasa Tasarisına Karşı TRT Emekçilerine Destek

TRT'nin bazı birimlerinin kapatılmasını, hizmetine gereksinim kalmadığına karar verilecek personelin diğer kamu kurum ve kuruluşlarına nakledilmesini öngören yasa tasarisının TBMM Başkanlığına sunulmasına ilişkin olarak Haber-Sen tarafından 19 Mart 2008 tarihinde TRT İzmir Bölge Müdürlüğü önünde basın açıklaması gerçekleştirildi. Şubemizin de destek verdiği açıklamada Haber-Sen İzmir Şubesi adına Şube Eski Başkanı Ali Yılbaşı açıklamada bulundu.

TRT çalışanlarından ve kamuoyundan gizli ve alenacele hazırlattıkları yasa tasarısı, TRT'yi (özendikleri gibi) nitelikli bir yayın kurumuna değil, olsa olsa yoz bir ticarethaneye dönüştürebilir.

Anayasa'nın 133. maddesiyle güvence altına alınan özerklikten, tarafsızlıktan ve kamu hizmetinden tek kelime bile söz etmeyen bir yasa değişikliği, niçin yapılır? Genel müdür koltuğuna oturur oturmaz "BBC gibi bir TRT" istediğini açıklayan İbrahim Şahin, bugün idari ve mali özerklik editoryal bağımsızlık gibi yaşamsal sorunlarımızı bir yana bırakıp, sanatçıları Kültür Bakanlığı'na göndermek için düğmeye bastı.

Bu tasfiye planının bir adımı TRT'nin (arşivinden teknik donanımlarına) tüm kaynaklarını AKP'li belediyelere, yandaş vakıflara, derneklere, radyo ve televizyonlara sunmak. İkinci adımı ise, TRT personelini tasfiye edip kendi kadrolarına yer açmak;

İlk olarak 8 Mart'ta Resmi Gaze-



tede yayınlanan Bakanlar Kurulu kararıyla TRT arşivini talana açtılar. Bu kararla TRT'nin nitelikli kadrolarını da belediyelerin, vakıfların, derneklerin hizmetine sunuyorlar! Bu kararlar, diledikleri TRT çalışanını, diledikleri yere gönderecekler!

İkinci adım ise, şu anda Mecliste bulunan yasa tasarısı. Bu tasarı yasalaşırsa, bir prodüktör ya da muhabir, kendini Çevre ve Orman Bakanlığında veya Diyanet İşleri Başkanlığında bulabilir. Tıpkı 12 Eylül döneminin meşhur sürgünleri, 101'ler gibi. 12 Eylül faşizminin TRT emekçilerine yaptığını, 28 yıl sonra bu kez AKP hükümeti yapmak istiyor.

Peki tüm bu gece yarısı operasyonlarının sahibi, "ödüllü bürokrat", "kriz yönetimi uzmanı" İbrahim Şahin kimdir? Biz, İbrahim Şahin'i PTT Genel Müdürlüğü döneminden tanıyoruz. Bakkal kadar bile güvenliği olmayan PTT şubelerini bankaya dönüştüren; can güvenliği sağlanmadan posta dağıtıcılarına milyarlarca para taşıyan; dağıtıcıları ve işçi çalışanlarını silahlı soyguncuların hedefi haline getiren muhteşem Genel Müdürdür kendisi. PTT'den ayrılırken, ardında, soygunlarda can vermiş, yaralanmış, çalınan milyarlarca lirayı ödeyebilmek için hâlâ gece gündüz çalışan postacılar bıraktı. PTT çalışanlarının yıllarca

maaşlarından ödedikleri aidatlarla oluşturdukları kefalet sandığının 300 trilyonuna bir gecede el koyan da aynı İbrahim Şahin'di. İşte AKP'nin ampulüyle ışıldayan "yılın bürokratinin" gerçek yüzü budur!

Yaptıkları yapacaklarının teminatıdır. Bu yasa tasarısının amacı, kamu hizmeti yayın kurumu olması gereken TRT'yi bir ticarethaneye dönüştürmek; sayısız özel radyo ve televizyonların bir kopyasını üretip AKP'nin eline teslim etmektir. Bu tasarı, "izleyici" ve "dinleyici" olmaktan başka yayınla hiçbir ilişkisi olmamış kişilerin, bütün ömrünü yayıncılığa vermiş insanlara eksik ve çarpık bakışının ürünüdür. TRT, özerk ve tarafsız yayıncılık yapmalıdır. TRT, hükümetlerin propaganda aracı olmaktan kurtarılmalıdır. TRT yasası, öncelikle bunları hedeflemeli ve çalışanların, üniversitelerin, toplumun farklı kesimlerinin de katıldığı bir süreç sonunda hazırlanmalıdır.

Halkımıza sesleniyoruz:

Vergilerinizle yaşadığınız TRT'yi izlemeye devam edin ve TRT'de olan bitenlere seyirci kalmayın! TRT'ye ve emekçilerine sahip çıkın!

Milletvekillere sesleniyoruz:

Önünüze gelen yasa tasarısı, bu ülkenin değerlerine, birikimlerine, belleğine karşı bir saldırıdır!

Bu tasarıya "HAYIR" deyin!